
 

COMUNE DI ANDALI 
Provincia di Catanzaro 

Via Roma, 20 – 88050 

 0961/935095 – Fax 0961/935322 
E-Mail protocollo@comunediandali.it 

ORDINANZA N° 13/2019 

IL SINDACO  
 

Ordinanza di sequestro e distruzione carcassa di animale 
morto presso l’allevamento del Sig. GULLI’ PATRIZIO  

Cod Azienda n° 005CZ007 
 

Premesso che: 
in data 09/07/2019 Prot. n° 1755/SVC l’ A.S.P. Dipartimento Prevenzione – 

Servizio Veterinario Area “C” Dott. Anselmo Poerio, in qualità di veterinario 
ufficiale dell’ A.S.P. di Catanzaro, hanno comunicato,  via fax con nota acclarata 
agli atti comunali in data 09/07/2019 prot. N°1121 , di aver constatato la morte 

di  
- n° 01 (uno) ovino, Femmina, razza lacaune, di circa 04 anni di età, peso kg 40 
circa, identificato con marchio auricolare/tatuaggio n° IT020008107602  

La causa della morte  è da attribuirsi  a esiti da  “collasso cardiocircolatorio”, 
presso l’allevamento di Gullì Patrizio nato a Andali (CZ)  il 06/09/1968 e 

residente a  Andali in Contrada Campia 
VISTO il Regolamento 1069/2009 CE e s.m.i. 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 

O R D I N A  
 

Il sequestro e distruzione della carcassa e dei visceri dell’ovino sopradescritto, nel 
rispetto delle norme vigenti, previo infossamento in un sito posto nell’agro della 

stessa azienda, individuato attraverso il competente Ufficio Tecnico del Comune, 
con redazione del relativo verbale delle operazione eseguite  

Dalla Residenza Municipale, 09/07/2019 

          

             


